(Dâr'u sâdir yayını, ofset).
- Ali Haydar, *Düreru'l-bukkâm şerb'u mecelleti'l-abkâm*, İstanbul 1313 H.
- Bâbertî, Muhammed b.Mahmud, *Şerbu'l-inâye alâ'l-bidâye*, Beyrut, t.s. (Dâr'u ihyâ't-türâs'il-arabî yayını, ofset).
- Büceyrimî, Süleyman b.Muhammed, *Büceyrimî alâ'l-Hatîb*, Beyrut 1398/1978 (ofset).
- Bühûtî, Mansûr b.Yunus, *Şerb'u müntehâ'l-irâdât*, Beyrut, t.s.
- \_\_\_\_\_, *Keşşâfü'l-kinâ' an metni'l-iknâ'*, Beyrut 1402/1982, (*Keşşâfü'l-kinâ'*).

- Cemîlî, Halid Reşîd, *el-Cuâle ve abkâmuhâ fi's-şerîati'l-islâmîyye ve'l-kanûn/Nazariyetü'l-va'd bi'l-mükâfee*, Beyrut 1406/1986.
- Çelebî, Sa'dî, *Hâşiye alâ'l-bidâye ve alâ şerhibî el-mâye*, Beyrut, t.s. (Dâr'u ihyâi't-türâs el-arabî yayını, ofset).
- Desûkî Muhammed b. Ahmed b. Arafe, *Hâşişetü'd-desûkî alâ's-şerbi'l-kebîr li'd-derdîr*, y.y., t.s. (Dâr'ul-fikr yayını).
- Düreynî, es-Seyyid Neş'et İbrahim, *et-Terâdî fî ukûdi'l-mubâdelât el-mâliyye*, Cidde 1402/1982.
- Ebû Zehra, Muhammed, *el-Abvâl eş-şahsiyye*, Kahire, t.s. (Dâr'ul-fikr'il-arabî yayını).
- Erdem, Ercüment "Uluslararası mal satışlarında 11 Nisan 1980 tarihli Birleşmiş Milletler Sözleşmesinin uygulama alanı", *İstanbul Barosu Dergisi*, yıl 54, sayı 1, Ocak 1989, s. 90-107.
- Eren, Fikret, *Borçlar Hukuku/Genel Hükümler*, I.cilt, Ankara 1985.
- Feyzioğlu, Necmeddin, *Borçlar Hukuku/Genel Hükümler*, I.cilt, İstanbul 1976.
- Ghestin, Jacques, *Traité de Droit civil/Les Obligations - le Contrat*, II. tome, Paris 1980.
- Haffif, Ali, *Abkâmu'l-muâmelât eş-şer'iyye*, yy.y. t.s. (Dâru'l-fikri'l-arabî yayını, 3.baskı).
- Hamidullah, Muhammed, *Mecmûatü'l-vesâik es-siyâsiyye li'l-abdi'n-nebevî ve'l-bilâfeti'r-râşide*, Beyrut 1405/1985.
- Hattâb, Ebû Abdillâh, *Mevâhibü'l-celîl şerb'u muhtasar'ı Halîl*, 1398/1978, y.y. (ofset)
- Huraşî, Abdullâh, *Şerb'u muhtasar'ı sîdî Halîl*, Beyrut, t.s. (Dâr'u Sâdır yayını, ofset).
- İbn Âbidîn, Muhammed Emîn, *Hâşiyet'ü reddi'l-muhtâr alâ'd-dürri'l-muhtâr*, Mısır 1386/1966, (*Reddü'l-muhtâr*).
- , *Hâşiyet'ü minbatî'l-hâlik alâ'l-babri'r-râik*, Beyrut, t.s. (Dâru'l-marife yayını, ofset), (*Minbatü'l-hâlik*).
- İbn Hümâm, Kemalüddîn, *Feth'ul-kadir şerbu'l-bidâye*, Beyrut, t.s. (Dâr'u ihyâi't-türâsî'l-arabî yayını, ofset).
- İbn Kudâme, Muvaffakuddîn, *el-Muğnî*, Beyrut 1403/1983 (ofset).
- İbn Nüceym, Zeynüddîn, *el-Babru'r-râik şerb'u kenzi'd-dekâik*, Beyrut t.s. (Dâru'l-marife yayını, ofset).
- el-İbrahim, Muhammed Akle, "Hukum'ü icrâi'l-ukûd bi vesâilî'l-ittisâl el-hadîse/el-hâtif, el-bark, et-teleks fî dav'i's-şeriâ ve'l-kanûn", *Mecelletü's-şeriâ ve'd-dirâsât el-islâmîyye*, Kuveyt Üniversitesi İslâm Hukuku ve İslâm Araştırmaları Fakültesi yayını, yıl: 3 sayı: 5 Şevvâl 1406/Temmuz 1986.

- Karadâgî, Ali Muhyiddin, *Mebdeü'r-ridâ fî'l-ukûd/Dirâse mukaarane fî'l-fikbi'l-islâmî ve'l-kanûni'l-medenî*, Beyrut 1406/1985.
- Karâfî, Şihâbüddîn, *Envâru'l-bürük fî envâi'l-furûk*, Beyrut, t.s. (Dâru'l-ma'rife yayını, ofset).
- Kâsânî, Alâuddîn, *Bedâyiu's-sanâyi' fî tertîbi's-şerâyi'*, Beyrut 1394/1974 (ofset).
- Mahmasânî, Subhî, *en-Nazariyye el-âmmе li'l-mûcebât ve'l-ukûd fî's-şeriatî'l-islâmîyye*, Beyrut 1948.
- Mergînânî, Burhânuddîn, *el-Hidâye şerbu' bidâyeti'l-mübtedî*, Beyrut, t.s. (Dâr'u ihyâi't-türâsi'l-arabî yayını, ofset).
- Monier, R., *Petit Vocabulaire de Droit Romain*, Paris 1942.

(Dâr'u ihyâi't-türâs el-arabî yayını), (*Vasît*).
- \_\_\_\_\_, *Masâdiru'l-bak fî'l-fikhi'l-islâmî/Dirâse mukarane bi'l-fikhi'l-ğarbî*, Kahire 1967, (*Masâdiru'l-bak*).
- \_\_\_\_\_, *Nazariyetü'l-akd*, Beyrut, (el-Mecmau'l-ilmî el-arabî el-islâmî yayını. Esas baskı: Dâru'l-kütübî'l-mısıryye matbaası, 1353/1934.)
- Stoffel, W.A. "Formation du Contrat", *Convention de Vienne de 1980 sur la Vente Internationale de Marchandises*, Colleague de Lausaune des 19 et 20 Novembre 1984, Zürich 1985.
- Sultân, Enver, *Masâdiru'l-iltizâm fî'l-kanûn el-medenî el-ürdüni/Dirâse mukaarane bi'l-fikhi'l-islâmî*, Amman 1987.
- Süvâr, Vahîdüddîn, *eş-Şekl fî'l-fikhi'l-islâmî*, (Suudî Arabistan "Ma'hedü'l-idâre el-âmmе" yayını) y.y., 1405/1985.
- \_\_\_\_\_, *et-Ta'bîr ani'l-irâde fî'l-fikhi'l-islâmî/Dirâse mukaarane bi'l-fikhi'l-ğarbî*, Cezayir 1979, (*Ta'bîr*).
- Şelebî, Muhammed Mustafa, *el-Medhal fî't-ta'rîf bi'l-fikhi'l-islâmî ve kavâidü'l-milkiyye ve'l-ukûd fîh*, Beyrut 1403/1983.
- Tekinay, Selâhattin, *Sulhi Borçlar Hukuku /Genel Hükümler*, İstanbul 1972.
- Tercier, Pierre, *Les Contrats Spéciaux*, Zurich 1995.
- Tunçomağ, Kenan, *Borçlar Hukuku /Genel Hükümler*, İstanbul 1972.
- Yavuz, Cevdet, *Türk Borçlar Hukuku Özel Hükümler*, I.cilt, İstanbul 1994.

62 / İ. Kâfi DÖNMEZ

Zühaylî, Vehbe, *el-Ukûdü'l-müsemmât fî kanûni'l-muâmelât el-medeniyye el-imârâtî ve'l-kanûn el-medenî el-ürdüni*, Dımaşk 1407/1987.